CM1N4241F02
04.2000
Siemens Building Technologies
Landis & Staefa Division
4241
Série 02 : DN40 et DN50 Série 01 : DN65...DN150
Vannes à secteur, PN6 VBF21...
Vannes à secteur PN6 avec raccordement par brides

mélangeuse.
− Eau chaude : 2...120 °C
− Mélange eau/antigel : jusqu'à 50 % vol. max.
Eau traitée selon VDI2035
600 kPa (6 bars) max.
Fluides
Recommandation
Pression de service
2/6
Siemens Building Technologies Vannes à secteur PN6 VBF21... CM1N4241F02
Landis & Staefa Division 04.2000
Références et désignations
avec servomoteurs
DN Valeur kvs ∆pvmax SQK... SQL...
Référence mm m3/h kPa ∆pmax    [kPa]
VBF21.40  * 40 25 30 -
VBF21.50  * 50 40 30 -
VBF21.65 65 63 -
VBF21.80 80 100 30 -
VBF21.100 100 160 - 30
VBF21.125 125 550 -
VBF21.150 150 820 -
DN =  diamètre nominal
kvs =  débit nominal selon VDE2173
∆pvmax =  différence de pression maximale
    admissible sur vanne fermée